Общество с ограниченной ответственностью «Мореман»
	ПРИКАЗ № 1-юа
	О смене юридического адреса
г. Краснодар										09.01.2025

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Изменить юридический адрес ООО «Мореман».
Действующий адрес: г. Краснодар, ул. Строителей, д. 67.
Новый адрес: г. Краснодар, ул. Тихорецкая, д. 33.
2. Начальнику юридического отдела А.В. Вязиной в течение трех рабочих дней с момента издания настоящего приказа представить в регистрирующий орган документы, необходимые для внесения изменений в сведения об организации, содержащиеся в ЕГРЮЛ.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор		 Булыкин 		Булыкин И.А.
С приказом ознакомлен:
Начальник юр.отдела     		Вязина		Вязина А.В.